522 Zidlochovice - Sitbofice - Hustopece (l. éast) Ins@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729522: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 11
: . . P P P | *H3 | «d | «sH3| % R R P P P P P P P E E Py Py Py R Py Py P
Usek|Z6na Zastavka 5 op . & 5 5 s s & & &
525 Zidlochovice, zel.st. 5:27 | 5:57 6:37 | 6:37 | 6:53 | 7:55 | 8:27 | 9:10 | 11:10] 12:10 13:10 14:25| 14:55| 15:25] 15:55| 16:25| 17:25] 18:25] 19:25| 21:10| 22:40| 23:07
525 Zidlochovice, aut.st. 5:29 | 5:59 6:39 | 6:39 | 6:55 | 7:57 | 8:29 | 9:12 | 11:12| 12:12| 13:12 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:12 | 22:42 | 23:09
525 Zidlochovice, nabrezi (2) 5:30 | 6:00 6:40 | 6:40 | 6:56 | 7:58 | 8:30 | 9:13 | 11:13] 12:13] 13:13 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:13| 22:43| 23:10
535 Nosislav, Krouzek 5:34 | 6:04 6:44 | 6:44 | 7:00 | 8:02 | 8:34 | 9:17 | 11:17| 12:17| 13:17 14:32 | 15:02 | 15:32] 16:02 | 16:32 | 17:32| 18:32 19:32 | 21:17 | 22:47 | 23:14
535 Nosislav, Méstecko 5:36 | 6:06 6:46 | 6:46 | 7:02 | 8:04 | 8:36 | 9:19 | 11:19] 12:19| 13:19 14:34| 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:34| 18:34| 19:34| 21:19| 22:49 ]| 23:16
535 Nosislav, Pod kopcem 5:37 | 6:07 6:47 | 6:47 | 7:03 | 8:05 | 8:37 | 9:20 | 11:20| 12:20| 13:20 14:35| 15:05| 15:35] 16:05| 16:35| 17:35] 18:35| 19:35 | 21:20 | 22:50 | 23:17
535 Velké Némcice, Boudky (z) 5:38 | 6:08 6:48 | 6:48 | 7:04 | 8:06 | 8:38 | 9:21 | 11:21]12:21] 13:21 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36| 17:36] 18:36 | 19:36 | 21:21 | 22:51 | 23:18
535 Velké Némgice, Skola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1355( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
535 Velké Némdcice 4:40 | 5:40 | 6:10 6:50 | 6:50 | 7:06 | 8:08 | 8:40 | 9:23 | 11:23] 12:23| 13:23| 13:57| 14:38] 15:08 | 15:38| 16:08| 16:38 17:38] 18:38| 19:38| 21:23| 22:53] 23:20
537 Kfepice, Skola pFij. 4:44 | 5144 | 6:14 6:54 | 6:54 | 7:10 | 8:12 | 8:44 | 9:27 | 11:27| 12:27| 13:27 | 14:01 | 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 21:27 | 22:57 | 23:24
537 Krepice, Skola odj. 4:44 | 5:44 | 6:14 6:54 | 6:57 | 7:10 | 8:12 | 8:44 | 9:27 | 11:27| 12:27 | 13:27 | 14:01 | 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42| 17:42| 18:42 | 19:42 | 21:27 | 22:57 | 23:24
537 Krepice, dolni 4:45 | 5145 | 6:15 6:55 | 6:58 | 7:11 | 8:13 | 8:45 | 9:28 | 11:28| 12:28 | 13:28 | 14:02 | 14:43 | 15:13 | 15:43| 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:28 | 22:58 | 23:25
537 Nikol¢ice, ZD (z) 4:48 | 5:48 | 6:18 6:58 | 7201 | 7:14 | 8:16 | 8:48 | 9:31 | 11:31] 12:31| 13:31| 14:05| 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:31 | 23:01 | 23:28
537 Nikoléice, ObU ! ! ! 7:00 | 7:03 | 7:16 | 8:18 | 8:50 | 9:33 | 11:33| 12:33| 13:33| 14:07 | 14:48| ! ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikolgice, Jednota ! ! ! 7:02 | 7:05 | 7:18 | 8:20 | 8:52 | 9:35 | 11:35] 12:35] 13:35| 14:09 | 14:50| ¢ i ! ! ! ! ! ! ! !
537 NikolCice, Skola pFij. 4:50 | 5:50 | 6:20 7:04 ! ! 8:22 | 8:54 | 9:37 | 11:37] 12:37| 13:37 ! 14:52 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48| 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:33 | 23:03 | 23:30
537 NikolCice, $kola odj. 4:50 | 5:50 | 6:20 7:04 ! ! 8:22 | 854 | 9:37 | 11:37| 12:42[13:37| | | 14:52]15:18( 15:48] 16:18( 16:48] 17:48| 18:48| 19:48 21:33| 23:03| 23:30
537 sitbo‘r'ice, Nikol¢icka prij. 4:54 | 5:54 | 6:24 7:08 2 2 8:26 | 8:58 | 9:41 | 11:41]12:46] 13:41 2 14:56 | 15:22 | 15:52] 16:22] 16:52| 17:52] 18:52] 19:52 | 21:37 | 23:07 | 23:34
= 612 Divaky, Boleradice 6:24 15:22 23:34
= 612 TéSany, Sokolnice 5:12 6:09 6:28 8:32 13:54 15:05 | 15:32 | 16:04 | 16:32 | 17:12
537 Sitborice, Nikol€icka odj.| 4:14 | 4:54 | 5:54 7:08 ! ! 8:26 | 8:58 | 9:41 [11:41]12:46] 13:41 ! 14:56 15:54 16:54 | 17:54] 18:54| 19:54 | 21:37
537 Sitbofice, na kopci 4:16 | 4:56 | 5:56 7:10 ! ! 8:28 | 9:00 | 9:43 | 11:43| 12:48| 13:43 ! 14:58 15:56 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:39
537 Divaky, dilny (z) 4:19 | 4:59 | 5:59 7:13 ] [ 8:31 | 9:03 | 9:46 | 11:46| 12:51| 13:46 2 15:01 15:59 16:59 ] 17:59| 18:59 | 19:59 | 21:42
537 Divaky, ObU 4:21 | 5:01 | 6:01 7:11 | 7:15 ! 7:24 | 8:33 | 9:05 ] 9:48 | 11:48] 12:53] 13:48 ! 15:03 16:01 17:0118:01] 19:01] 20:01] 21:44
= 612 Boleradice 5:21 6:01 7:15 9:05 13:01 15:03 16:01 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 4:24 | 5:04 | 6:04 7:14 | 7:18 | 7:08 8:36 | 9:08 | 9:51 | 11:51] 12:56| 13:51 | 14:12 | 15:06 16:04 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:47
545 Kurdéjov, u penzionu 4:28 | 5:08 | 6:08 718 | 7:22 | 7:12 8:40 | 9:12 | 9:55 | 11:55| 13:00| 13:55| 14:16 | 15:10 16:08 17:08 ] 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:51
545 Kurdéjov, most 4:29 | 5:09 | 6:09 7:19 | 7:23 | 7:13 8:41 | 9:13 | 9:56 | 11:56 | 13:01| 13:56 | 14:17 | 15:11 16:09 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:52
545 Hustopece, cihelna (z) 4:33 | 5:13 | 6:13 723 | 7:27 | 7:17 8:45 | 9:17 | 10:00| 12:00| 13:05| 14:00 | 14:21 | 15:15 16:13 17:13] 18:13] 19:13 | 20:13 | 21:56
545 Hustopede, u stadionu 4:34 | 5114 | 6:14 7:24 | 7:28 | 7:18 8:46 | 9:18 | 10:01] 12:01| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
545 Hustopede, aut.nadr. 4:37 | 5:17 | 6:17 7:27 | 7:31 | 7:21 8:49 | 9:21 |10:04]12:04] 13:08] 14:03] 14:24| 15:18 16:16 17:16] 18:16] 19:16| 20:16] 21:59
= S3 B[no 5:37 6:34 7:37 7:37 7:37 9:04 14:40 | 15:37 16:37 17:40 | 18:37 22:04
= 521 Zidlochovice 4:51 5:21 6:21 8:51 14:21 15:21 16:21 17:21 | 18:21 | 19:21 22:21
= 531 Popice, Pouzdiany Hu7:35 Hu10:10 Hi14:10
= 540 D. Véstonice, Mikulov 5:39 8:59 14:29 22:21
= 541 Boleradice, Klobouky u B. 527 | 627 7:22 9:27 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:27 | 15:27 16:27 17:27 | 18:27 22:17
= 542 V. Paviovice, Breclav 4:43 | 523 | 6:23 7:53 | 7:23 8:53 14:23 16:23 22:18
= 543 Sakvice, ObU 4:47 6:20 7:35 7:50 8:50 22:15
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 522 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. @U cestu s IDS J‘MK
! spojjede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8. P Pokraduje jako linka 522 do Sitbofic a Zidlochovic.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




522

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Zidlochovice - Sitborice - Hustopecée (Il. éast)

IDS TG IMK

_—

Plati od 12.12.2021

SOBOTA + NEDELE : EN_—
Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 525 . 537
Usek| Zona Zastavka otil| otii| ctii| | | ©til| ©til3| e8| ell| ekl 5

525 Zidlochovice, Zel.st. 5:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10( 13:10( 15:10| 17:10] 19:10] 21:10] 23:10 5 612
525 Zidlochovice, aut.st. 512 | 7:12 | 9:12 | 11:12| 13:12| 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 23:12 ; Krepice Divaky
525 Zidlochovice, nabrezi (z) 5:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 21:13| 23:13 i Nikol¢ice
535 Nosislav, Krouzek 5:17 | 7:47 | 9:17 | 11:17 | 13:17| 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 23:17 505 151,514 &+
535 Nosislav, Méstecko 5:19 | 7:19 [ 9:19 | 11:19] 13:19] 15:19( 17:19[ 10:19f 21:19] 23:19|| 3i410chovice Kurdgjov
535 Nosislav, Pod kopcem 5:20 | 7:20 | 9:20 | 12:20] 13:20| 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20| 23:20 -
535 Velké Néméice, Boudky (2) 521 | 7:21 | 9:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:21 154,521 ;" Nosislav
535 Velké Néméice 5:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23| 17:23| 19:23] 21:23] 23:23 P - .
537 Kiepice, $kola 5:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 13:27| 15:27 | 17:27 | 19:27| 21:27 | 23:27 . i 165,521 Hustopece
537 Kiepice, dolni 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:28 5 535 :54 541,542
537 Nikoléice, ZD (z) 5:31 | 7:31 | 9:31 | 11:31]13:31| 15:31| 17:31 | 19:31 | 21:31] 23:31 i i 531,540,543 D
537 Nikolgice, §kola 5:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33| 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33| 23:33 ' '
537 Sitbofice, Nikoléicka 5:37 | 7:37 | 9:37 [11:37] 13:37[ 15:37| 17:37{ 19:37] 21:37] 23:37

= 612 Divaky, Boleradice 23:37

= 612 TéSany, Sokolnice 7:37 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 |H19:37
537 Sitbofice, na kopci 5:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39
537 Divaky, dilny (z) 5:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:42
537 Divaky, ObU 5:44 | 7:44 | 9:44 | 11:44] 13:44| 15:44| 17:44| 19:44] 21:44

= 612 Boleradice 6:01 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 ] 16:01 | 18:01 | 20:01
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 5:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
545 Kurdéjov, u penzionu 5:51 | 7:51 | 9:51 | 11:51| 13:51| 15:51| 17:51| 19:51| 21:51
545 Kurdgjov, most 5:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
545 Hustopece, cihelna (z) 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
545 Hustopece, aut.nadr. 5:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59] 13:59] 15:59] 17:59 19:59] 21:59

> S3 Brmno 6:04 | 8:04 | 10:07 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20.07 | mB22:04

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 522

(z) zastavka celodenné na znameni

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

@u cestu s IDS J@




52 2 Hustopeée - Sitbofice - Zidlochovice (1. &ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:
Usekl Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R K R KX
& & & & & & & & & &
545 Hustopece, aut.nadr. 4:42 | 5:112 | 5:42 6:33 8:53 | 9:53 | 11:53] 12:53| 13:38| 14:08| 14:38 15:42| 16:12| 17:12] 18:27| 19:57| 20:57 | 22:22
545 Hustopece, cihelna (z) 4:45 | 5:15 | 5:45 6:36 8:56 | 9:56 | 11:56 ] 12:56 | 13:41 | 14:11 | 14:41 15:45| 16:15] 17:15| 18:30| 20:00 | 21:00 | 22:25
545 Kurdéjov, na kopci 4:48 | 5:18 | 5:48 6:39 8:59 | 9:59 | 11:59] 12:59| 13:44 | 14:14 | 14:44 15:48 | 16:18 | 17:18| 18:33 | 20:03 | 21:03 | 22:28
545 Kurdéjov, most 4:49 | 5:19 | 5:49 6:40 9:00 | 10:00| 12:00] 13:00| 13:45| 14:15| 14:45 15:49| 16:19| 17:19| 18:34 | 20:04 | 21:04 | 22:29
545 Kurdéjov, u penzionu 4:50 | 5:20 | 5:50 6:41 9:01 | 10:01] 12:01] 13:01] 13:46| 14:16| 14:46 15:50| 16:20| 17:20] 18:35] 20:05] 21:05 ] 22:30
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 4:53 | 5:23 | 5:53 6:44 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:49| 14:19| 14:49 15:53 | 16:23 | 17:23 | 18:38 | 20:08 | 21:08 | 22:33
537 Divaky, ObU 4:56 | 5:26 | 5:56 6:47 | 7:24 | 9:07 | 10:07] 12:07| 13:07| 13:52| 14:22| 14:52 15:56 16:26| 17:26| 18:41| 20:11| 21:11| 22:36
537 Divaky, dilny (z) 4:57 | 5:27 | 5:57 6:48 | 7:25 | 9:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 13:53 | 14:23 | 14:53 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:42| 20:12 | 21:12 | 22:37
537 Sitbotice, na kopci 5:00 | 5:30 | 6:00 6:51 | 7:28 | 9:11 | 10:11] 12:11| 13:11| 13:56 | 14:26 | 14:56 16:00] 16:30| 17:30| 18:45] 20:15| 21:15| 22:40
537 Sitbotice, ObU 5:02 | 5:32 | 6:02 6:53 | 7:30 | 9:13 | 10:13| 12:13| 13:13| 13:58 | 14:28 | 14:58 16:02 | 16:32| 17:32| 18:47 | 20:17 | 21:17 | 22:42
537 Sitborice, Nikoléicka 4:04 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:30 ] 6:55 | 7:32 | 9:15 ] 10:15| 12:15] 13:15] 14:00] 14:30| 15:00| 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:34] 18:49] 20:19] 21:19| 22:44
= 612 Tésany, Sokolnice 5:12 6:09 7:12 10:32 | 12:32 | 13:32 14:32 | 15:05 16:04 20:32
537 Nikolcice, Skola 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:34 | 6:59 | 7:36 | 9:19 | 10:19| 12:19] 13:19| 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:38| 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:53 | 20:23 | 21:23 | 22:48
537 Nikol&ice, Jednota ! ! ! ! ! | 636 7:00 | 7:38 | 9:21 | 10:21 | 12:21 | 13:21 | 14:06 | 14:36 | 15:06| ¢ ! ! ! ! ! ! !
537 Nikoléice, ObU ! ! ! ! ! 6:38 | 7:03 | 7:40 | 9:23 | 10:23| 12:23| 13:23| 14:08| 14:38] 15:08| ¢ ! ! ! ! ! ! !
537 NikolCice, ZD (z) 4:10 | 440 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:05 | 7:42 | 9:25 | 10:25| 12:25| 13:25| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:40] 18:55| 20:25| 21:25| 22:50
537 Krepice, doIni 4:13 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:08 | 7:45 | 9:28 | 10:28| 12:28 | 13:28 | 14:13| 14:43] 15:13| 15:43| 16:13| 16:43| 17:43| 18:58 | 20:28 | 21:28 | 22:53
537 Krepice, Skola 4:14 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:09 | 7:46 | 9:29 | 10:29| 12:29| 13:29| 14:14| 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44 ]| 18:59| 20:29 | 21:29 | 22:54
535 Velké Némcice 4:19 | 449 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:14 | 7:51 | 9:34 | 10:34| 12:34| 13:34] 14:19] 14:49| 15:19| 15:49] 16:19] 16:49| 17:49] 19:04 | 20:34 ] 21:34 | 22:59
= 521 Hustopece 4:58 5:58 6:23 6:53 7:23 12:53 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:08 | 18:08 | 19:08
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:20 | 450 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:15 | 7:52 | 9:35 | 10:35] 12:35| 13:35| 14:20| 14:50| 15:20] 15:50| 16:20| 16:50| 17:50| 19:05] 20:35] 21:35
535 Nosislav, Pod kopcem 4:21 | 451 | 521 | 551 | 6:21 | 6:51 | 7:16 | 7:53 | 9:36 | 10:36| 12:36| 13:36 | 14:21| 14:51 | 15:21| 15:51| 16:21 | 16:51 | 17:51| 19:06 | 20:36 | 21:36
535 Nosislav, Méstecko 4:22 | 452 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:17 | 7:54 | 9:37 | 10:37| 12:37| 13:37| 14:22| 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:52] 19:07 | 20:37 | 21:37
535 Nosislav, Krouzek 4:23 | 453 | 5:23 | 553 | 6:23 | 6:53 | 7:18 | 7:55 | 9:38 | 10:38| 12:38 | 13:38 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 19:08 | 20:38 | 21:38
525 Zidlochovice, nabreZi (2) 4:27 | 457 | 5:27 | 5557 | 6:27 | 6:57 | 7:22 | 7:59 | 9:42 | 10:42| 12:42| 13:42| 14:27 | 14:57| 15:27 | 15:57 | 16:27| 16:57 | 17:57 | 19:12| 20:42 | 21:42
525 Zidlochovice, aut.st. 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:25 | 8:02 | 9:45 ]| 10:45] 12:45] 13:45] 14:30| 15:00| 15:30] 16:00| 16:30| 17:00| 18:00 | 19:15] 20:45 | 21:45
= 151 Blucina H30:58 13:58 Hu15:33
= 505 Rajhrad, Brno 4:31 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 12:47 | 13:47 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:17 | 19:17 | 20:47
,Ei 514 Blucina 5:43 10:59 | 12:59 H14:44 16:14 17:13 | 18:13
525 Zidlochovice, zel.st. 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:27 | 8:04 | 9:47 | 10:47] 12:47| 13:47| 14:32] 15:02] 15:32| 16:02| 16:32] 17:02] 18:02| 19:17 | 20:47 ] 21:47
= S3 Brno 4:40 | 5:07 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:33 | 8:06 | 9:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 18:06 20:54 | 21:54
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 522
2 zast.é?vka CeI(.).dejnné na znameni @stnou cestu s IDS J’Q
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 23.12. do 31.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vdech zastavkach.




522

Hustopede - Sitborice - Zidlochovice (ll. ast)

IDS TG IMK

_—

Plati od 12.12.2021

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

Informace a podnéty

1 54317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE 612x =
Cislo spoje: 202 204 206 208 210 212 214 216 218 525 537 Sltborice
Usek|Zéna Zastavka ©tild| otild| otikd| otk ol| ©1il| oHilE| eHld| otk :
R R R R R R R R R : 612

545 Hustopece, aut.nadr. 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57| 13:57| 15:57| 17:57| 19:57 ; L Divaky
545 Hustopede, cihelna (z) 6:00 | 8:00 | 10:00| 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 1 Krepice Nikoltice
545 Kurdéjov, na kopci 6:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03] 16:03 | 18:03 | 20:03 i e
545 Kurd&jov, most 6:04 | 8:04 | 10:04| 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04| 20:04 505 151,514 1
545 Kurdéjov, u penzionu 6:05 | 8:05 | 10:05( 12:05| 14:05] 16:05| 18:05| 20:05 Zidlochovice - Kurdgjov
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 6:08 | 8:08 | 10:08 ] 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 “'Nosislav
537 Divaky, ObU 6:11 | 8:11 [10:11] 12:11 | 14:11| 16:11 | 18:11 20:11 154,521 o5 520 ¢
537 Divaky, dilny (z) 6:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12] 16:12 | 18:12| 20:12 e - .
537 Sitbofice, na kopci 6:15 | 8:15 | 10:15| 12:15 14:15| 16:15 | 18:15| 20:15 i 165,521 Hustopece
537 Sitbofice, ObU 6:17 | 817 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 ; i 541,542
537 Sitbofice, Nikol&icka 4:19 | 6:19 | 8:19 | 10:19] 12:19| 14:19] 16:19 18:19] 20:19 i 535 545 NI
537 NikolCice, Skola 4:23 | 6:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23| 16:23 | 18:23 | 20:23 ; : 531,540,543
537 Nikolcice, Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikoléice, ObU ! ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikolcice, ZD (z) 4:25 | 6:25 | 8:25 | 10:25] 12:25] 14:25| 16:25] 18:25] 20:25
537 Krepice, dolni 4:28 | 6:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
537 Krepice, Skola 4:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29] 16:29 | 18:29| 20:29
535 Velké Némcice 4:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:341 14:34| 16:34| 18:34| 20:34
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:35 | 6:35 | 8:35 |10:35|12:35| 14:35] 16:35| 18:35] 20:35
535 Nosislav, Pod kopcem 4:36 | 6:36 | 8:36 | 10:36] 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
535 Nosislav, Méstecko 4:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37| 14:37| 16:37| 18:37| 20:37
535 Nosislav, Krouzek 4:38 | 6:38 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
525 Zidlochovice, nabfezi (z) 4:42 | 6:42 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42 | 16:42 | 18:42| 20:42
525 Zidlochovice, aut.st. 4:45 | 6:45 | 8:45 | 10:45] 12:45] 14:45| 16:45| 18:45] 20:45

= 505 Rajhrad 4:48 6:48 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
525 Zidlochovice, zel.st. 4:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47| 12:47 ]| 14:47] 16:47| 18:47 ] 20:47

= S3 Brno m4:51 6:54 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | @A20:54

Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 522

zastavka celodenné& na znameni
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 25.12.
M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
R ze Zidlochovic pokraéuje jako linka 505 smér Rajhrad
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

@

REBE - o~

Stastnou cestu s IDS JMK




